PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июля 2023 года

	                № 48/248

с. Доброе

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва, выдвинутых избирательным объединением
Липецким региональным отделением ЛДПР
Рассмотрев документы, представленные в ТИК Добровского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Липецким региональным отделением ЛДПР по трехмандатным избирательным округам с № 1 по № 6, в   соответствии   с  частью 4 статьи 23, статьями 33, 34 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20.04.2023 года №22/245-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

       1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого в количестве 7 человек, выдвинутых избирательным объединением Липецким региональным отделением ЛДПР.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Липецким региональным отделением ЛДПР.

3. Считать согласованным наименование избирательного объединения Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  – Липецкое региональное отделение ЛДПР для использования в избирательном бюллетене.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА